
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

Спеціалізована школа І ступеня № 322 з поглибленим вивченням 
англійської мови Деснянського району міста Києва

Про зарахування 
дітей до 1 -х класів

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про захист персональних даних», Порядку ведення обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684, Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, наказів 
Департаменту освіти і науки, молоді і спорту Київської міської державної 
адміністрації від 03.10.2017 № 930 «Про прозорість та відкритість діяльності 
закладів освіти», від 28.04.2021 № 71 «Про прийом дітей до 1-х класів закладів 
загальної середньої освіти міста Києва у 2021 році», Управління освіти 
Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 29.04.2021 № 
104 «Про прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти 
Деснянського району міста Києва у 2021 році», з метою запровадження 
Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 
середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності здобуття
загальної середньою освіти 

НАКАЗУЮ:

1. На підставі поданих заяв батьків майбутніх першокласників та наданих 
документів у період з 05.05.2021р. по 07.06.2021р. зарахувати до складу учнів 
1-х класів дітей, місце проживання яких на території обслуговування закладу 
освіти підтверджене, які є рідними (усиновленими) братами (сестрами) учнів 
закладу чи дітьми працівників освіти:

Агаджаннежад
Александрюк
Антонюк
Артемчук

Н А К А З

№ Ь.уС



Бабич 
Барзіон 
Бахтала 
Бобось 
Боголюбова 
Бойченко 
Боровик 
Бятець 
Варченко 
Василевич 
Вовк 
Г авран 
Гільовий 
Г натюк 
Г оловня 
Г ригорчук 
Г ринчук 
Давлєтов 
Даниленко 
Даниленко 

Демчик 
Дібіргаджієва 
Довгань 
Дубровська 
Дузь
Єльчанінов
Жиліна
Жорняк
Завірюха
Іваненко
Іщенко
Калашнік
Кампо
Кислощук
Кісіль
Коваль
Ковтун
Кондратов
Конько
Корнєв
Кудлай -  Кучеренко 
Курганов



Кухаренко
Левчук
Лячко
Ляшенко
Масюк
Моніч
Мостовий
Мудрук
Мчедлішвілі
Назарук
Невмержицький
Новосельський
Одарюк
Омельченко
Остапець
Остапчук
Пилипенко
Пина
Піхало
Поляновська
Пономарьов
Пшеничний
Рожок
Розумна
Рокицька
Ромащенко
Ротай
Руденко
Рудик
Свередюк
Семененко
Семко
Сікач
Сливар
Соломаха
Співак
Степаненко
Сушкевич
Тахатарова
Темель
Тюхтій
Усова



Хархун
Харченко
Хоменчук
Хрущ
Чернишов
Чернишова
Черняков
Чмир
Чуфищук
Швець
Швиденко
Швиденко
Шевчук
Шекера
Шимко
Шимченко
Шинкаренко
Шпоняк
Щербина
Яремчук
Ярмоленко

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

I.Ковал евська


